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

dica l’esperto quale sia il costo necessario al relativo ottenimento;

8. nel caso si tratti di quota indivisa, l’esperto fornisca altresì la valutazione della sola quota,

tenendo conto della maggiore difficoltà di vendita delle quote indivise e precisi se il bene

risulta comodamente divisibile, indicando in caso affermativo gli enti che potrebbero essere

separati in favore della procedura; qualora si tratti di terreni che non configurano un unico

appezzamento, l’esperto valuti l'opportunità di formare i lotti tenendo conto del presumibile

interesse dei confinanti ad acquistare soltanto i terreni vicini;

9. alleghi almeno due fotografie esterne e due interne di  ciascun bene,  la planimetria,  la

visura catastale attuale, copia della concessione o licenza edilizia o atti di sanatoria, copia

dell'atto di provenienza e dell'eventuale contratto di locazione e quant'altro ritenga utile,

nonché la documentazione comprovante l'ammontare delle spese sostenute.

10. dica se la vendita sia soggetta ad imposta di registro o IVA e se l'immobile è un bene

strumentale dell'azienda eventualmente esercitata dal debitore esecutato;

11. predisponga uno schema identificando i beni immobili da porre all'asta individuando:

lotto;

diritto reale staggito;

quota di proprietà;

identificativo catastale;

valore attribuito.
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C 9 198 56 Lastrico solare 24 mq. N/C

C 9 198 57 Lastrico solare 43 mq. N/C

                                                                                    
SEZ FG PARTICELLA SUB DESCRIZIONE CONSISTENZA RENDITA

C 9 198 18 Rampa e zona manovra N/C N/C

C 9 198 19 Bocca di lupo N/C N/C

C 9 198 20 Vano scale N/C N/C

C 9 198 21 Zona manovra N/C N/C

C 9 198 22 Area scoperta N/C N/C

C 9 198 23 Vano scale N/C N/C

C 9 198 24 Vano scale N/C N/C

Beni comuni non censibili.

Il tutto è altresì riportato nel Catasto Terreni del Comune di Casale sul Sile, al foglio 21, particella
198, quale Ente Urbano di 13.37 are, senza indicazione di classamento e rendita.

II beni appartengono al soggetto fallito per la quota del 100%.
                                                
1.2 UBICAZIONE E CONFINI
Comune di Casale sul Sile (Tv), località Casale, via Roma. Il lotto in cui si trovano i beni confina:
con i mappali 2007 (strada di accesso) a nord, 2016 ad est, 1481 a sud, e ad ovest con la strada
Comunale denominata Via Roma.

1.3 CARATTERISTICHE SOMMARIE
Il complesso di beni oggetto di Perizia si compone di un edificio, in zona centrale, su due piani
fuoriterra a carattere misto; terziario (al piano primo), commerciale/artigianale e terziario al piano
terra. Dotato di piano interrato adibito a box auto, magazzini e zone a servizio/laboratorio; il lato
sud grava su piazzetta ad uso pubblico.

1.4 PERTINENZE E SERVITU' 
Vedasi il punto 3.2.

1.5 LOTTI DI VENDITA
Viste le dimensioni dei mappali, l’assente capacità edificatoria, l’appetibilità economica dell’intero
lotto risulta garantita dalla vendita in unica soluzione:
                                                        
- LOTTO 03-01: negozio al piano terra ed interrato sub 25 con box auto sub 36 e magazzino
sub 43; quota parte delle aree comuni subb da 18 a 24, 49, 50, 51, 53, 54, 56 e 57.

FOGLIO PARTICELLA SUB CATEGORIA CLASSE CONS. / SUP. CAT RENDITA

9 198 25 C/1 2 61 mq. € 699,08

9 198 36 C/6 2 16 mq. / 18 mq. € 42,14

9 198 43 C/2 1 4 mq. / 5 mq. € 8,06

       
- LOTTO 03-02: negozio al piano terra ed interrato sub 26 con box auto sub 37 e magazzino
sub 44; quota parte delle aree comuni subb da 18 a 24, 49, 50, 51, 53, 54, 56 e 57.

FOGLIO PARTICELLA SUB CATEGORIA CLASSE CONS. / SUP. CAT RENDITA

9 198 26 C/1 2 123 mq. € 1.606,39
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9 198 37 C/6 2 15 mq. / 18 mq. € 39,51

9 198 44 C/2 1 14 mq. / 16 mq. € 28,20

       
- LOTTO 03-03: ufficio al piano terra ed interrato sub 28 con box auto sub 38 e posto auto
scoperto sub 48; quota parte delle aree comuni subb da 18 a 24, 49, 50, 51, 53, 54, 56 e 57.
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